АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 27 сентября 2023 года № 868 «Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов на территории Вожегодского муниципального округа»

В целях реализации положений Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», а также на основании постановления администрации Вожегодского муниципального округа от 6 сентября 2023 года № 803 «Об утверждении Порядка установления оценки и применения обязательных требований, содержащихся в нормативных правовых актах Вожегодского муниципального округа, размещения и актуализация в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» перечней нормативных правовых актов Вожегодского муниципального округа, содержащих обязательные требования» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 27 сентября 2023 года № 868 «Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов на территории Вожегодского муниципального округа» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба», но не ранее 1 марта 2024 года и предусматривает срок действия, который не может превышать шесть лет со дня его вступления его с силу.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2024 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

главы Вожегодского
муниципального округа                                                                        Е.В. Первов
1091

22.10.2024